CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚ

006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 de abril de 2022

Portaria N° 04/2023- EEMTI MENEZES PIMENTEL

RESULTADO PRELIMINAR

TADUAL DE1SINO EDITAL N°

23055995

O Diretor Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL- INEP:23055995, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem como o disposto no Edital N° 006/2022, de 22 de abril de 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES

PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: FILOSOFIA

TOTAL DE

PONTOS OBTIDOS TOTAL DE
PESSOAS COM

NA ia ETAPA PONTOS OBTIDOS TOTAL GERAL DE
ORDEM

DEF:IcIA
LA IFICA Ã

NOME COMPLETO (ANÁLISE E NA r ETAPA PONTOS OB1]DOS
INSCRIÇÃO I GERAL NA SELEÇÃO

APRESENTAÇAO (ANALISE DO NASELEÇAO
SIM OU AO

DO PLANO DE CURRÍCULO)

__________ _______--

AULA)
_____

FILOSOFIA

-

01 BIANCA DOS SANTOS MARQUES NÃO 28,50 1,50

___________________

30,00

____________________

1°

_______________________J

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

TOTAL DE

PONTOS OBTIDOS
PESSOAS COM

ORDEM DISCIPLINA DEFICIÊNCIA
NA P ETAPA

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO (PcD)
(ANÁLISE E

APRESENTAÇÃO
SIM OU NÃO

DO PLANO DE

AULA)
_______

___ - _______ __________

SOCIOLOGIA

__________

01 BIANCA DOS SANTOS MARQUES NÃO 28,50

TOTAL DE

PONTOS OBTIDOS TOTAL GERAL DE
CLASSIFICAÇÃO

NA 2 ETAPA PONTOS 0B1]DOS
GERAL NA SELEÇÃO

(ANÁLISE DO NA SELEÇAO

CURRÍCULO)

5,00 33,50 lo

DISCIPLINA: HISTÓRIA

TOTAL DE

PESSOAS PONTOS OBTIDOS

COM NA ia ETAPA
TOTAL DE PONTOS

TOTAL GERAL DE
ORDEM

NOME COMPLETO
DISCIPLINA

DEFICIENCIA (ANALISE E
OBTIDOS NA 2

PONTOS OBTIDOS
CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO ETAPA (ANÁLISE GERAL NA SELEÇÃO
(PcD) APRESENTAÇÃO

DO CURRÍCULO)
NA SELEÇÃO

SIM OU NÃO DO PLANO DE

_______

AULA)

HISTÓRIA

01
BIANCA DOS SANTOS

MARQUES
NÃO 27,50 1,50 29,00 10

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

TOTAL DE

PESSOAS PONTOS OBTIDOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
COM NA ia ETAPA

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO

DEFICIENCIA (ANALISE E
- ETAPA (ANÁLISE

PONTOS OBTIDOS
GERAL NA SELEÇÃO

(PcD) APRESENTAÇAO
DO CURRÍCULO)

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO DO PLANO DE

AULA)

GEOGRAFIA

01
BIANCA DOS SANTOS

NÃO 27,50 1,50 29,00 1°
MARQUES

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

TOTAL DE

PESSOAS PONTOS OBTIDOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
COM NA 1° ETAPA

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO

DEFICIENCIA (ANALISE E
ETAPA (ANÁLISE

PONTOS OBTIDOS
GERAL NA SELEÇÃO

(PcD) APRESENTAÇÃO
DO CURRÍCULO)

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO DO PLANO DE

AULA)

05

02

JOÃO VICTOR SOUSA ARAÚJO

VYNA MARIA DA

MATEMÁTICA NÃO 23,50 1,50 25,00 10

SILVA JUCA MATEMÁTICA NÃO 23,00 1,00 24,00 2°

DISCIPLINA: APROF.DE MATEMÁTICA

TOTAL DE

PESSOAS PONTOS OBTIDOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
COM NA 18 ETAPA

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO

DEFICIENCIA (ANALISE E
ETAPA (ANÁLISE

PONTOS OBTIDOS
GERAL NA SELEÇÃO

(PcD) APRESENTAÇAO NA SELEÇÃO
DO CURRÍCULO)

SIM OU NÃO DO PLANO DE

AULA)

05 JOÃO VICTORSOUSAARAÚJO
APROF.DE

MATEMÁTICA

-

NAO 22,50 1,50 24,00 10

02 IVYNA MARIA DA SILVA JUCA
APROF.DE -

NAO 22,00 100 23,00 2°
MATEMÁTICA

DISCIPLINA: L. PORTUGUESA

TOTAL DE

PESSOAS PONTOS OBTIDOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
COM NA 18 ETAPA

- OBTIDOS NA 28
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA (ANALISE E

ETAPA (ANÁLISE
PONTOS OBTIDOS

GERAL NA SELEÇÃO
(PcD) APRESENTAÇAO NA SELEÇÃO

DO CURRÍCULO)
SIM OU NÃO DO PLANO DE

AU LA)

04
DANIELLE KETLEY DE SOUSA

L.PORTUGUESA NÃO 29,00 6,00 35,00 1°
PEREIRA

DISCIPLINA: ARTE

TOTAL DE

PESSOAS PONTOS OBTIDOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
COM NA 18 ETAPA

- OBTIDOS NA 28
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA (ANALISE E

ETAPA (ANÁLISE
PONTOS OBTIDOS

GERAL NA SELEÇÃO
(PcD) APRESENTAÇÃO NA SELEÇÃO

DO CURRÍCULO)
SIM OU NÃO DO PLANO DE

AULA)

04
DANIELLE KETLEY DE SOUSA

ARTE NÃO 29,00 4,00 33,00 1°
PEREIRA

DISCIPLINA: APROE L.PORTUGUESA

TOTAL DE

PESSOAS PONTOS OBTIDOS TOTAL DE

ORDEM
COM NA 10 ETAPA PONTOS OBTIDOS TOTALGERALDE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (ANÁLISE E
-

NA 20 ETAPA PONTOS OBTIDOS
GERAL NA SELEÇÃO

(PcD) APRESENTAÇAO (ANÁLISE DO NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO DO PLANO DE CURRÍCULO)

AULA)

DAN IELLE KETLEY DE
04

SOUSA PEREIRA
APROF.L.PORTUGUESA NÃO 29,00 6,00 35,00 10

Pacoti (CE), e

f1epde
2023

Rutêni Cle er ndonça Vieira

tor Escolar

Rutênio Cleber M,Vieira
DIRETOR ESCOLAR
D.O. 14/09/2018